
ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Пензенский государственный университет 
архитектуры и строительства»

ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата составления

40-05-472 26.08.2021 г.

О зачислении в магистратуру 
в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм­
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, про­
граммам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол №64 
от 26 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года магистрами первого курса очной формы на 

целевое обучение на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета,

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

Наименование федерального государ­
ственного органа, органа государственной 
власти субъекта Российской Федерации, 
органа местного самоуправления, юриди­
ческого лица

по направлению подготовки 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов

1. Кондаков Роман Юрьевич 99

Государственное казенное учреждение 
Пензенской области «Центр по транс­
портному обслуживанию государствен­
ных учреждений здравоохранения Пен­
зенской области»

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С А.

Ректор


